



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2014 г. № 1393

МОСКВА

О внесении изменений в государственную программу Российской Федерации "Социально-экономическое развитие Арктической зоны Российской Федерации на период до 2020 года"

Правительство Российской Федерации **п о с т а н о в л я е т :**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Российской Федерации "Социально-экономическое развитие Арктической зоны Российской Федерации на период до 2020 года", утвержденную постановлением Правительства Российской Федерации от 21 апреля 2014 г. № 366 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Социально-экономическое развитие Арктической зоны Российской Федерации на период до 2020 года" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 18, ст. 2207).

2. Министерству экономического развития Российской Федерации разместить государственную программу Российской Федерации "Социально-экономическое развитие Арктической зоны Российской Федерации на период до 2020 года" на своем официальном сайте, а также на портале государственных программ Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

Председатель Правительства
Российской Федерации



Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Российской Федерации
от 17 декабря 2014 г. № 1393

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу
Российской Федерации "Социально-экономическое развитие
Арктической зоны Российской Федерации на период до 2020 года"

1. В позиции, касающейся ответственного исполнителя Программы, паспорта Программы слова "Министерство регионального развития Российской Федерации" заменить словами "Министерство экономического развития Российской Федерации".

2. В позиции, касающейся ответственного исполнителя подпрограммы, паспорта подпрограммы "Координация деятельности органов государственной власти в сфере социально-экономического развития Арктической зоны Российской Федерации" Программы слова "Министерство регионального развития Российской Федерации" заменить словами "Министерство экономического развития Российской Федерации".

3. В позициях 1 и 2 приложения № 2 к указанной Программе слова "Минрегион России" заменить словами "Минэкономразвития России".

4. В приложении № 3 к указанной Программе:

а) в позициях 2 и 3 слова "Минрегион России" заменить словами "Минэкономразвития России";

б) в позиции 4 слова "Минрегион России," исключить.

5. Приложение № 4 к указанной Программе изложить в следующей редакции:

